Uso de la produccién

Consumo humano directo
Consumo humano industria alimentaria

Alimentacién animal
Repoblacién (al medio natural)
Ciclo acuicola

Ornamental

Otros

TOTAL

Total

762.207.740,0

45.415.218,9
507.377,4
439.544,1
56.808.512,0
0,0
221.909,2

865.600.301,6

Fuente: Encuesta de Establecimientos de Acuicultura

Valor (euros)

Fases1,2,3y5

0,0

3.385.595,8
0,0

34.081,1
55.862.782,1
0,0

17.033,0

59.299.492,0

Fase 4. Engorde a
talla comercial

762.207.740,0

42.029.623,1
507.377,4
405.463,0
945.729,9
0,0
204.876,2

806.300.809,6

ACUICULTURA

Fase 1. Puesta (miles
de huevos)

0,0

0,0

0,0
2.326,6
403.323,1
0,0

0,0
405.649,7

Fase 1. Puesta (Kg.)

0,0

55.210,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

55.210,5
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Fase 2. Incubacion y/o
cria (Hatchery)
(Alevines, postlarvas,
semillas) (miles de

individuos)

0,0

0,0

0,0

3.402,6

175.791,7

0,0

2,0

179.196,4

Cantidad

Fase 3. Preengorde-
semillero (Nursery)
(miles de individuos)

0,0

0,0

0,0
4.686.859,0
426.615.474,0
0,0

15.341,0

431.317.674,0

Fase 4. Engorde a
talla comercial (kg)

198.439.408,9

42.628.080,9
1.717.504,3
0,0
287.596,2
0,0

25.706,3

243.098.296,6

Fase 4. Engorde a
talla comercial (miles
individuos
repoblacion)

0,0

0,0
0,0
973,8
0,0
0,0
0,0
973,8

Fase 5. Engorde a
madurez sexual (miles
de individuos)

0,0

0,0
0,0
100,0
1,6

101,6



